CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n 122 / 2020

MARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PREJUDICADO

P

ç.

'»-4

Ii T j jjj

Súmula: - Requeiro do Poder
Executivo municipal, junto a
Secretaria de Infraestrutura e
Serviços Urbanos, informações sobre
a pavimentação da Estrada Elias
Alves da Costa - Parque Boa
Esperança.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Exmo. Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito
Municipal, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos,
informações sobre a pavimentação da Estrada Elias Alves da Costa --
Parque Boa Esperança, que liga Itapevi a Vargem Grande Paulista.

Jtis i cativa

\ \

Senhor Presidente,

Nobres Pares,
1

/

Trata-se de um trecho de aproximadamente 7 Km, o qual fará a
ligação ao Parque Industrial Polo 40, polo esse, que quando finalizado
estará gerando quase vinte mil vagas de emprego.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar meus
mais elevados votos de estima e distinta consideração.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 22 de janeiro de 2020.

ITAPEVI

PROTOCOLO
22 j22

Akd.enis M

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.govbr

o
rJ
CD

rli
'-4

o
=
a-)

1_
ai

o-
ai

o-
o
o